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Ikgadējais snovborda ŠŠŠlaloms 2019
Kvalifikācija
Starta Saraksts 1/2. trasei

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2018  /  Cēsis (LAT)  /  Boards.lv 24.02.2019  19:59  / lpp. 1/1

Secība Nr. Vards Uzvards Kategorija

1 2 Černoks Jānis Vīrieši
2 4 Vanders Gints Vīrieši
3 6 Drobenkovs Dmitrijs Vīrieši
4 9 Tiltiņa Zane Sievietes
5 10 Zvaigzne Matīss Juniori
6 11 Keomeģis Oskars Vīrieši
7 13 Pētersīlis Artūrs Jaunieši
8 14 Vītols Olafs Vīrieši
9 17 Sīmanis Gerds Vīrieši

10 18 Sīmane Kristīna Paula Jaunietes
11 21 Liepiņa Alise Nata Juniores
12 27 Krauklis Kevins Jaunieši
13 28 Reinholds Deivids Jaunieši
14 30 Strante Jānis Jaunieši
15 31 Ambrasa Aija Sievietes
16 32 Jermalovičš Aivars Vīrieši
17 33 Gagainis Ģirts Juniori
18 34 Gagainis Māris Vīrieši
19 35 Šulcs Aivis Vīrieši
20 36 Šulcs Gatis Jaunieši
21 37 Gulbis Edgars Gusts Jaunieši
22 38 Rutkovskis Ralfs Rūdolfs Juniori
23 42 Arājs Mārtiņš Vīrieši
24 43 Ozola Gabija Jaunietes
25 44 Ozola Venija Sievietes
26 46 Petrovs Vitālijs Vīrieši
27 47 Ablažēvičs Andris Vīrieši
28 49 Ablažēviča Arita Sievietes
29 50 Rubins Māris Vīrieši
30 51 Ustinovs Mārtiņš Vīrieši
31 52 Cukunde Artūrs Vīrieši
32 53 Kalpiša Līva Jaunietes
33 56 Austriņš Klāvs Jaunieši
34 57 Vožnikovs Rivo Vīrieši
35 58 Buklogina Sindija Sievietes
36 59 Kaļinovska Tīna Sievietes
37 62 Pozņaka Anete Sievietes
38 68 Sergejevs Dmitrijs Vīrieši
39 69 Kritenko Aleksandrs Vīrieši
40 70 Iščenko Aleksandrs Vīrieši
41 71 Rāzna Eduards Juniori
42 74 Kupčs Ēriks Vīrieši
43 78 Petrovs Vjačeslavs Vīrieši
44 80 Rāzna Pēteris Jaunieši
45 81 Markuss Namejs Jaunieši
46 82 Segliņš Lūkas Vīrieši
47 84 Zeltiņa Adriāna Juniores
48 85 Jaunzems Linards Vīrieši
49 86 Krūmiņš Zigmārs Vīrieši
50 87 Behmanis Edgars Vīrieši
51 88 Krūmiņš Kristaps Vīrieši

Secība Nr. Vards Uzvards Kategorija

52 89 Vilka Samanta Sievietes
53 90 Reinkops Pēteris Vīrieši
54 91 Žogata Jēkabs Juniori
55 92 Dainis Dāvis Juniori
56 95 Daina Marta Sievietes
57 96 Elnione Patrīcija Enia Juniores
58 97 Ercmanis Armands Vīrieši
59 99 Ivanovs Mārtiņš Vīrieši
60 240 Bīrmanis Renārs Vīrieši
61 242 Grava Kaspars Vīrieši
62 243 Čeze Klāvs Vīrieši
63 244 Čeze Jēkabs Juniori
64 246 Laube Ģirts Vīrieši
65 247 Grauba Andris Vīrieši
66 248 Grauba Ieva Sievietes
67 249 Rudzīts Kristaps Vīrieši
68 250 Mūrnieks Jānis Vīrieši
69 251 Mūrnieks Vincents Jaunieši
70 252 Eihe Mārtiņš Vīrieši
71 254 Ošenieks Valters Vīrieši
72 255 Rutkovska Estere Jaunietes
73 256 Ciganovska Justīne Sievietes
74 257 Putiņš Andris Vīrieši
75 259 Everss Markuss Renārs Juniori
76 260 Karandzejs Artūrs Vīrieši
77 261 Leitis Ralfs Jaunieši
78 262 Leitis Edgars Vīrieši
79 263 Pedecs Artūrs Vīrieši
80 264 Ozola Ketija Sievietes
81 265 Ozols Edgars Vīrieši
82 266 Vērīte Daina Sievietes
83 267 Reneslāce Linda Sievietes
84 268 Sarāns Jānis Vīrieši
85 271 Berga Elīna Sievietes
86 272 Mellēns Rūdolfs Vīrieši
87 273 Logins Augusts Vīrieši
88 274 Dzirkulis Pāvils Vīrieši
89 275 Vucēns Edijs Vīrieši
90 276 Lipše Kristiāns Vīrieši
91 277 Lola Mārtiņš Vīrieši
92 279 Valdusa Signe Sievietes
93 281 Alps Armands Vīrieši
94 284 Zviedrs Mārtiņš Vīrieši
95 289 Bucernieks Normunds Vīrieši
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Ikgadējais snovborda ŠŠŠlaloms 2019
Kvalifikācija
1.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2018  /  Cēsis (LAT)  /  Boards.lv 24.02.2019  20:25  / lpp. 1/3

Vieta Nr. Vards Uzvards Gads Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Jaunietes  
1 53 Kalpiša Līva 2006 30.25 (1) 16.39 (1) 46.64
2 18 Sīmane Kristīna Paula 2007 32.78 (2) 17.27 (2) 50.05 3.41
3 255 Rutkovska Estere 2006 41.72 (3) 20.53 (3) 1:02.25 15.61

  Jaunieši  
1 28 Reinholds Deivids 2006 27.28 (1) 14.76 (1) 42.04
2 81 Markuss Namejs 2008 28.05 (2) 15.33 (2) 43.38 1.34
3 80 Rāzna Pēteris 2006 28.41 (3) 15.36 (3) 43.77 1.73
4 261 Leitis Ralfs 2005 30.82 (4) 16.58 (5) 47.40 5.36
5 37 Gulbis Edgars Gusts 2006 31.85 (6) 16.95 (6) 48.80 6.76
6 56 Austriņš Klāvs 2008 30.94 (5) 18.02 (7) 48.96 6.92
7 30 Strante Jānis 2006 33.07 (7) 16.42 (4) 49.49 7.45
8 13 Pētersīlis Artūrs 2009 38.02 (8) 18.93 (8) 56.95 14.91
9 36 Šulcs Gatis 2011 43.86 (9) 26.96 (9) 1:10.82 28.78

10 251 Mūrnieks Vincents 2009 1:10.29 (10) 36.02 (10) 1:46.31 1:04.27

  Juniores  
1 21 Liepiņa Alise Nata 2002 25.20 (1) 13.66 (1) 38.86
2 84 Zeltiņa Adriāna 2005 28.90 (2) 14.98 (2) 43.88 5.02
3 96 Elnione Patrīcija Enia 2003 42.65 (3) 18.23 (3) 1:00.88 22.02

  Juniori  
1 10 Zvaigzne Matīss 2004 25.09 (1) 13.28 (1) 38.37
2 71 Rāzna Eduards 2002 25.60 (2) 14.41 (4) 40.01 1.64
3 244 Čeze Jēkabs 2004 26.79 (4) 13.67 (2) 40.46 2.09
4 259 Everss Markuss Renārs 2002 26.01 (3) 14.59 (5) 40.60 2.23
5 92 Dainis Dāvis 2004 29.46 (5) 14.22 (3) 43.68 5.31
6 91 Žogata Jēkabs 2005 31.16 (6) 15.90 (6) 47.06 8.69
7 33 Gagainis Ģirts 2005 49.79 (7) 21.68 (7) 1:11.47 33.10

  Sievietes  
1 58 Buklogina Sindija 1995 23.47 (1) 12.36 (1) 35.83
2 279 Valdusa Signe 1992 24.72 (3) 12.50 (2) 37.22 1.39
3 44 Ozola Venija 2001 24.56 (2) 12.90 (3) 37.46 1.63
4 256 Ciganovska Justīne 1998 25.91 (4) 14.07 (5) 39.98 4.15
5 62 Pozņaka Anete 2000 26.85 (6) 13.97 (4) 40.82 4.99
6 59 Kaļinovska Tīna 2001 26.75 (5) 14.88 (7) 41.63 5.80
7 95 Daina Marta 2001 28.63 (7) 14.25 (6) 42.88 7.05
8 31 Ambrasa Aija 1994 31.95 (8) 15.62 (8) 47.57 11.74
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Ikgadējais snovborda ŠŠŠlaloms 2019
Kvalifikācija
1.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2018  /  Cēsis (LAT)  /  Boards.lv 24.02.2019  20:25  / lpp. 2/3

Vieta Nr. Vards Uzvards Gads Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

9 267 Reneslāce Linda 1990 32.16 (9) 16.02 (9) 48.18 12.35
10 89 Vilka Samanta 2001 44.62 (10) 18.58 (10) 1:03.20 27.37
11 248 Grauba Ieva 1985 50.61 (11) 23.04 (11) 1:13.65 37.82

  Vīrieši  
1 47 Ablažēvičs Andris 1992 21.89 (2) 11.22 (1) 33.11
2 52 Cukunde Artūrs 1992 12.84 (1) 20.76 (49) 33.60 0.49
3 240 Bīrmanis Renārs 1975 22.07 (3) 11.82 (4) 33.89 0.78
4 265 Ozols Edgars 1992 23.25 (5) 11.76 (3) 35.01 1.90
5 242 Grava Kaspars 1982 23.51 (10) 11.58 (2) 35.09 1.98
6 32 Jermalovičš Aivars 1986 23.31 (7) 11.94 (5) 35.25 2.14
7 51 Ustinovs Mārtiņš 1990 22.96 (4) 12.35 (8) 35.31 2.20
8 246 Laube Ģirts 1985 23.30 (6) 12.77 (17) 36.07 2.96
9 254 Ošenieks Valters 1993 23.66 (11) 12.47 (11) 36.13 3.02
9 88 Krūmiņš Kristaps 2000 23.32 (8) 12.81 (18) 36.13 3.02

11 268 Sarāns Jānis 1991 23.47 (9) 12.69 (15) 36.16 3.05
12 17 Sīmanis Gerds 1972 24.07 (14) 12.40 (10) 36.47 3.36
13 281 Alps Armands 1983 23.69 (12) 12.87 (19) 36.56 3.45
14 35 Šulcs Aivis 1994 23.96 (13) 12.93 (20) 36.89 3.78
15 85 Jaunzems Linards 1979 24.68 (19) 12.23 (6) 36.91 3.80
16 249 Rudzīts Kristaps 1995 24.42 (17) 12.55 (13) 36.97 3.86
17 272 Mellēns Rūdolfs 1990 24.56 (18) 12.48 (12) 37.04 3.93
18 247 Grauba Andris 1984 24.34 (15) 12.94 (21) 37.28 4.17
19 87 Behmanis Edgars 1971 24.93 (20) 12.38 (9) 37.31 4.20
20 4 Vanders Gints 1987 24.41 (16) 12.97 (22) 37.38 4.27
21 252 Eihe Mārtiņš 1979 25.26 (22) 12.32 (7) 37.58 4.47
22 257 Putiņš Andris 1990 25.08 (21) 13.24 (26) 38.32 5.21
23 86 Krūmiņš Zigmārs 1984 25.77 (27) 12.61 (14) 38.38 5.27
24 14 Vītols Olafs 1970 26.06 (34) 12.74 (16) 38.80 5.69
25 34 Gagainis Māris 1974 25.96 (32) 12.97 (22) 38.93 5.82
26 243 Čeze Klāvs 1977 25.95 (31) 13.05 (24) 39.00 5.89
27 50 Rubins Māris 1984 25.54 (24) 13.47 (28) 39.01 5.90
28 57 Vožnikovs Rivo 1991 25.66 (26) 13.71 (33) 39.37 6.26
29 2 Černoks Jānis 1987 25.81 (28) 13.61 (30) 39.42 6.31
30 275 Vucēns Edijs 1984 25.87 (29) 13.70 (31) 39.57 6.46
31 289 Bucernieks Normunds 1981 25.59 (25) 14.39 (39) 39.98 6.87
32 273 Logins Augusts 1994 25.92 (30) 14.21 (35) 40.13 7.02
33 82 Segliņš Lūkas 2001 25.27 (23) 14.88 (41) 40.15 7.04
34 263 Pedecs Artūrs 1991 26.62 (37) 13.70 (31) 40.32 7.21
35 262 Leitis Edgars 1980 26.09 (35) 14.25 (36) 40.34 7.23
36 70 Iščenko Aleksandrs 1982 26.81 (38) 13.58 (29) 40.39 7.28
37 69 Kritenko Aleksandrs 1984 26.97 (40) 13.88 (34) 40.85 7.74
38 99 Ivanovs Mārtiņš 1992 26.83 (39) 14.33 (37) 41.16 8.05
39 11 Keomeģis Oskars 1992 26.55 (36) 14.82 (40) 41.37 8.26
40 276 Lipše Kristiāns 1985 27.23 (41) 14.38 (38) 41.61 8.50
41 97 Ercmanis Armands 1962 28.26 (43) 13.41 (27) 41.67 8.56
42 260 Karandzejs Artūrs 1993 26.00 (33) 15.76 (47) 41.76 8.65
43 68 Sergejevs Dmitrijs 1983 27.26 (42) 14.88 (41) 42.14 9.03
44 250 Mūrnieks Jānis 1977 28.65 (44) 15.13 (44) 43.78 10.67
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Ikgadējais snovborda ŠŠŠlaloms 2019
Kvalifikācija
1.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2018  /  Cēsis (LAT)  /  Boards.lv 24.02.2019  20:25  / lpp. 3/3

Vieta Nr. Vards Uzvards Gads Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

45 284 Zviedrs Mārtiņš 1983 31.98 (45) 13.13 (25) 45.11 12.00
46 274 Dzirkulis Pāvils 1996 32.29 (46) 15.92 (48) 48.21 15.10
47 277 Lola Mārtiņš 1975 34.00 (47) 15.19 (45) 49.19 16.08
48 46 Petrovs Vitālijs 1988 34.97 (49) 14.96 (43) 49.93 16.82
49 90 Reinkops Pēteris 1995 34.54 (48) 15.70 (46) 50.24 17.13
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Ikgadējais snovborda ŠŠŠlaloms 2019
Kvalifikācija
2.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2018  /  Cēsis (LAT)  /  Boards.lv 24.02.2019  20:26  / lpp. 1/3

Vieta Nr. Vards Uzvards Gads Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Jaunietes  
1 53 Kalpiša Līva 2006 31.81 (1) 16.46 (2) 48.27
2 18 Sīmane Kristīna Paula 2007 32.73 (2) 16.14 (1) 48.87 0.60
3 255 Rutkovska Estere 2006 35.04 (3) 18.20 (3) 53.24 4.97

  Jaunieši  
1 28 Reinholds Deivids 2006 26.41 (1) 14.92 (1) 41.33
2 80 Rāzna Pēteris 2006 27.63 (3) 15.59 (2) 43.22 1.89
3 81 Markuss Namejs 2008 27.32 (2) 16.07 (3) 43.39 2.06
4 30 Strante Jānis 2006 28.46 (4) 16.65 (4) 45.11 3.78
5 261 Leitis Ralfs 2005 47.63 6.30
6 37 Gulbis Edgars Gusts 2006 31.65 (6) 17.47 (5) 49.12 7.79
7 56 Austriņš Klāvs 2008 31.18 (5) 18.14 (6) 49.32 7.99
8 13 Pētersīlis Artūrs 2009 33.24 (7) 20.04 (7) 53.28 11.95
9 27 Krauklis Kevins 2005 38.93 (8) 21.04 (8) 59.97 18.64

10 36 Šulcs Gatis 2011 45.30 (9) 21.32 (9) 1:06.62 25.29

  Juniores  
1 21 Liepiņa Alise Nata 2002 25.39 (1) 13.72 (1) 39.11
2 84 Zeltiņa Adriāna 2005 29.24 (2) 15.37 (2) 44.61 5.50
3 96 Elnione Patrīcija Enia 2003 40.51 (3) 18.99 (3) 59.50 20.39

  Juniori  
1 10 Zvaigzne Matīss 2004 25.15 (1) 13.31 (1) 38.46
2 244 Čeze Jēkabs 2004 25.94 (4) 13.64 (2) 39.58 1.12
3 259 Everss Markuss Renārs 2002 25.53 (2) 14.15 (4) 39.68 1.22
4 92 Dainis Dāvis 2004 25.74 (3) 14.08 (3) 39.82 1.36
5 71 Rāzna Eduards 2002 26.23 (5) 14.87 (5) 41.10 2.64
6 38 Rutkovskis Ralfs Rūdolfs 2004 26.61 (6) 15.59 (6) 42.20 3.74
7 91 Žogata Jēkabs 2005 29.57 (7) 15.69 (7) 45.26 6.80
8 33 Gagainis Ģirts 2005 37.15 (8) 18.79 (8) 55.94 17.48

  Sievietes  
1 58 Buklogina Sindija 1995 23.67 (1) 12.80 (2) 36.47
2 44 Ozola Venija 2001 24.23 (2) 13.11 (3) 37.34 0.87
3 279 Valdusa Signe 1992 24.78 (3) 12.66 (1) 37.44 0.97
4 256 Ciganovska Justīne 1998 41.01 4.54
5 62 Pozņaka Anete 2000 27.03 (4) 14.63 (5) 41.66 5.19
6 95 Daina Marta 2001 27.69 (6) 14.39 (4) 42.08 5.61
7 59 Kaļinovska Tīna 2001 27.35 (5) 15.72 (6) 43.07 6.60
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Ikgadējais snovborda ŠŠŠlaloms 2019
Kvalifikācija
2.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2018  /  Cēsis (LAT)  /  Boards.lv 24.02.2019  20:26  / lpp. 2/3

Vieta Nr. Vards Uzvards Gads Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

8 267 Reneslāce Linda 1990 31.52 (7) 15.86 (7) 47.38 10.91
9 89 Vilka Samanta 2001 33.44 (8) 16.70 (8) 50.14 13.67

10 248 Grauba Ieva 1985 44.64 (9) 21.15 (9) 1:05.79 29.32

  Vīrieši  
1 47 Ablažēvičs Andris 1992 21.93 (1) 11.17 (1) 33.10
2 52 Cukunde Artūrs 1992 22.28 (3) 11.38 (2) 33.66 0.56
3 240 Bīrmanis Renārs 1975 21.93 (1) 12.01 (6) 33.94 0.84
4 265 Ozols Edgars 1992 22.90 (4) 11.96 (4) 34.86 1.76
5 254 Ošenieks Valters 1993 23.03 (5) 12.24 (10) 35.27 2.17
6 51 Ustinovs Mārtiņš 1990 23.35 (7) 12.04 (7) 35.39 2.29
7 32 Jermalovičš Aivars 1986 23.46 (8) 12.00 (5) 35.46 2.36
8 242 Grava Kaspars 1982 23.70 (10) 11.81 (3) 35.51 2.41
9 268 Sarāns Jānis 1991 23.09 (6) 12.56 (12) 35.65 2.55

10 17 Sīmanis Gerds 1972 23.90 (11) 12.06 (8) 35.96 2.86
11 88 Krūmiņš Kristaps 2000 23.59 (9) 12.86 (15) 36.45 3.35
12 85 Jaunzems Linards 1979 24.61 (17) 12.08 (9) 36.69 3.59
13 281 Alps Armands 1983 24.25 (13) 12.65 (13) 36.90 3.80
14 4 Vanders Gints 1987 24.01 (12) 12.90 (16) 36.91 3.81
15 35 Šulcs Aivis 1994 24.25 (13) 13.20 (23) 37.45 4.35
16 272 Mellēns Rūdolfs 1990 24.46 (15) 13.06 (19) 37.52 4.42
17 86 Krūmiņš Zigmārs 1984 25.27 (21) 12.41 (11) 37.68 4.58
18 249 Rudzīts Kristaps 1995 24.61 (17) 13.25 (24) 37.86 4.76
19 247 Grauba Andris 1984 24.48 (16) 13.43 (25) 37.91 4.81
20 257 Putiņš Andris 1990 38.03 4.93
21 243 Čeze Klāvs 1977 25.19 (20) 13.12 (20) 38.31 5.21
22 284 Zviedrs Mārtiņš 1983 25.15 (19) 13.17 (22) 38.32 5.22
23 252 Eihe Mārtiņš 1979 25.53 (23) 12.96 (17) 38.49 5.39
24 14 Vītols Olafs 1970 25.70 (25) 12.85 (14) 38.55 5.45
25 50 Rubins Māris 1984 25.69 (24) 13.14 (21) 38.83 5.73
26 275 Vucēns Edijs 1984 25.28 (22) 13.57 (27) 38.85 5.75
26 2 Černoks Jānis 1987 25.88 (29) 12.97 (18) 38.85 5.75
28 34 Gagainis Māris 1974 25.85 (28) 13.43 (25) 39.28 6.18
29 289 Bucernieks Normunds 1981 25.90 (31) 14.13 (32) 40.03 6.93
30 57 Vožnikovs Rivo 1991 25.79 (26) 14.55 (36) 40.34 7.24
31 260 Karandzejs Artūrs 1993 26.29 (33) 14.17 (33) 40.46 7.36
32 70 Iščenko Aleksandrs 1982 26.84 (36) 13.69 (28) 40.53 7.43
33 78 Petrovs Vjačeslavs 1985 27.32 (39) 13.91 (29) 41.23 8.13
34 11 Keomeģis Oskars 1992 26.67 (34) 14.58 (37) 41.25 8.15
35 262 Leitis Edgars 1980 25.88 (29) 15.39 (42) 41.27 8.17
36 82 Segliņš Lūkas 2001 25.82 (27) 15.50 (43) 41.32 8.22
37 273 Logins Augusts 1994 25.99 (32) 15.35 (41) 41.34 8.24
38 276 Lipše Kristiāns 1985 26.81 (35) 14.54 (35) 41.35 8.25
39 69 Kritenko Aleksandrs 1984 27.47 (41) 13.99 (30) 41.46 8.36
40 42 Arājs Mārtiņš 1979 27.71 (42) 14.36 (34) 42.07 8.97
41 277 Lola Mārtiņš 1975 26.90 (37) 15.28 (39) 42.18 9.08
42 99 Ivanovs Mārtiņš 1992 27.35 (40) 14.87 (38) 42.22 9.12
43 263 Pedecs Artūrs 1991 27.02 (38) 15.29 (40) 42.31 9.21
44 97 Ercmanis Armands 1962 28.53 (43) 14.00 (31) 42.53 9.43
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2.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2018  /  Cēsis (LAT)  /  Boards.lv 24.02.2019  20:26  / lpp. 3/3



VolaSoftControlPdf

Ikgadējais snovborda ŠŠŠlaloms 2019
Kvalifikācija
Kvalifikācijas Rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI
GALVENAIS TIESNESIS Kaspars Grava (LAT)
TIESNESIS Lansmanis Eduards (LAT)
STARTA TIESNESIS Saulserdis Kristaps (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Apmācies mākoņains
SNIEGS Graudains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 2.0 °C

FINIŠĀ : 2.0 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Ozolkalns Ozolkalns
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 13:20

F = 0
Dalībnieku skaits: 95, Pārstāvētās valstis: 1

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2018  /  Cēsis (LAT)  /  Boards.lv 24.02.2019  20:28  / lpp. 1/4

Vieta Nr. Vards Uzvards Gads 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  Jaunietes  
1 53 Kalpiša Līva 2006 46.64 (1) 48.27 (1) 46.64
2 18 Sīmane Kristīna Paula 2007 50.05 (2) 48.87 (2) 48.87 2.23
3 255 Rutkovska Estere 2006 1:02.25 (3) 53.24 (3) 53.24 6.60

  Jaunieši  
1 28 Reinholds Deivids 2006 42.04 (1) 41.33 (1) 41.33
2 80 Rāzna Pēteris 2006 43.77 (3) 43.22 (2) 43.22 1.89
3 81 Markuss Namejs 2008 43.38 (2) 43.39 (3) 43.38 2.05
4 30 Strante Jānis 2006 49.49 (7) 45.11 (4) 45.11 3.78
5 261 Leitis Ralfs 2005 47.40 (4) 47.63 (5) 47.40 6.07
6 37 Gulbis Edgars Gusts 2006 48.80 (5) 49.12 (6) 48.80 7.47
7 56 Austriņš Klāvs 2008 48.96 (6) 49.32 (7) 48.96 7.63
8 13 Pētersīlis Artūrs 2009 56.95 (8) 53.28 (8) 53.28 11.95
9 27 Krauklis Kevins 2005 DSQ 59.97 (9) 59.97 18.64

10 36 Šulcs Gatis 2011 1:10.82 (9) 1:06.62 (10) 1:06.62 25.29
11 251 Mūrnieks Vincents 2009 1:46.31 (10) DNS 1:46.31 1:04.98

  Juniores  
1 21 Liepiņa Alise Nata 2002 38.86 (1) 39.11 (1) 38.86
2 84 Zeltiņa Adriāna 2005 43.88 (2) 44.61 (2) 43.88 5.02
3 96 Elnione Patrīcija Enia 2003 1:00.88 (3) 59.50 (3) 59.50 20.64

  Juniori  
1 10 Zvaigzne Matīss 2004 38.37 (1) 38.46 (1) 38.37
2 244 Čeze Jēkabs 2004 40.46 (3) 39.58 (2) 39.58 1.21
3 259 Everss Markuss Renārs 2002 40.60 (4) 39.68 (3) 39.68 1.31
4 92 Dainis Dāvis 2004 43.68 (5) 39.82 (4) 39.82 1.45
5 71 Rāzna Eduards 2002 40.01 (2) 41.10 (5) 40.01 1.64
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SACENSĪBU TIESNEŠI
GALVENAIS TIESNESIS Kaspars Grava (LAT)
TIESNESIS Lansmanis Eduards (LAT)
STARTA TIESNESIS Saulserdis Kristaps (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Apmācies mākoņains
SNIEGS Graudains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 2.0 °C

FINIŠĀ : 2.0 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Ozolkalns Ozolkalns
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 13:20

F = 0
Dalībnieku skaits: 95, Pārstāvētās valstis: 1
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Ikgadējais snovborda ŠŠŠlaloms 2019
Kvalifikācija
Kvalifikācijas Rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2018  /  Cēsis (LAT)  /  Boards.lv 24.02.2019  20:28  / lpp. 2/4

Vieta Nr. Vards Uzvards Gads 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

6 38 Rutkovskis Ralfs Rūdolfs 2004 DSQ 42.20 (6) 42.20 3.83
7 91 Žogata Jēkabs 2005 47.06 (6) 45.26 (7) 45.26 6.89
8 33 Gagainis Ģirts 2005 1:11.47 (7) 55.94 (8) 55.94 17.57

  Sievietes  
1 58 Buklogina Sindija 1995 35.83 (1) 36.47 (1) 35.83
2 279 Valdusa Signe 1992 37.22 (2) 37.44 (3) 37.22 1.39
3 44 Ozola Venija 2001 37.46 (3) 37.34 (2) 37.34 1.51
4 256 Ciganovska Justīne 1998 39.98 (4) 41.01 (4) 39.98 4.15
5 62 Pozņaka Anete 2000 40.82 (5) 41.66 (5) 40.82 4.99
6 59 Kaļinovska Tīna 2001 41.63 (6) 43.07 (7) 41.63 5.80
7 95 Daina Marta 2001 42.88 (7) 42.08 (6) 42.08 6.25
8 267 Reneslāce Linda 1990 48.18 (9) 47.38 (8) 47.38 11.55
9 31 Ambrasa Aija 1994 47.57 (8) DSQ 47.57 11.74

10 89 Vilka Samanta 2001 1:03.20 (10) 50.14 (9) 50.14 14.31
11 248 Grauba Ieva 1985 1:13.65 (11) 1:05.79 (10) 1:05.79 29.96

  Vīrieši  
1 47 Ablažēvičs Andris 1992 33.11 (1) 33.10 (1) 33.10
2 52 Cukunde Artūrs 1992 33.60 (2) 33.66 (2) 33.60 0.50
3 240 Bīrmanis Renārs 1975 33.89 (3) 33.94 (3) 33.89 0.79
4 265 Ozols Edgars 1992 35.01 (4) 34.86 (4) 34.86 1.76
5 242 Grava Kaspars 1982 35.09 (5) 35.51 (8) 35.09 1.99
6 32 Jermalovičš Aivars 1986 35.25 (6) 35.46 (7) 35.25 2.15
7 254 Ošenieks Valters 1993 36.13 (9) 35.27 (5) 35.27 2.17
8 51 Ustinovs Mārtiņš 1990 35.31 (7) 35.39 (6) 35.31 2.21
9 268 Sarāns Jānis 1991 36.16 (11) 35.65 (9) 35.65 2.55

10 17 Sīmanis Gerds 1972 36.47 (12) 35.96 (10) 35.96 2.86
11 246 Laube Ģirts 1985 36.07 (8) DSQ 36.07 2.97
12 88 Krūmiņš Kristaps 2000 36.13 (9) 36.45 (11) 36.13 3.03
13 281 Alps Armands 1983 36.56 (13) 36.90 (13) 36.56 3.46
14 85 Jaunzems Linards 1979 36.91 (15) 36.69 (12) 36.69 3.59
15 35 Šulcs Aivis 1994 36.89 (14) 37.45 (15) 36.89 3.79
16 4 Vanders Gints 1987 37.38 (20) 36.91 (14) 36.91 3.81
17 249 Rudzīts Kristaps 1995 36.97 (16) 37.86 (18) 36.97 3.87
18 272 Mellēns Rūdolfs 1990 37.04 (17) 37.52 (16) 37.04 3.94
19 247 Grauba Andris 1984 37.28 (18) 37.91 (19) 37.28 4.18
20 87 Behmanis Edgars 1971 37.31 (19) DNS 37.31 4.21
21 252 Eihe Mārtiņš 1979 37.58 (21) 38.49 (23) 37.58 4.48
22 86 Krūmiņš Zigmārs 1984 38.38 (23) 37.68 (17) 37.68 4.58
23 257 Putiņš Andris 1990 38.32 (22) 38.03 (20) 38.03 4.93
24 243 Čeze Klāvs 1977 39.00 (26) 38.31 (21) 38.31 5.21
25 284 Zviedrs Mārtiņš 1983 45.11 (45) 38.32 (22) 38.32 5.22
26 14 Vītols Olafs 1970 38.80 (24) 38.55 (24) 38.55 5.45
27 50 Rubins Māris 1984 39.01 (27) 38.83 (25) 38.83 5.73
28 275 Vucēns Edijs 1984 39.57 (30) 38.85 (26) 38.85 5.75
28 2 Černoks Jānis 1987 39.42 (29) 38.85 (26) 38.85 5.75
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LAIKA APSTĀKĻI
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GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 2.0 °C

FINIŠĀ : 2.0 °C

1.Trase 2.Trase
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Ikgadējais snovborda ŠŠŠlaloms 2019
Kvalifikācija
Kvalifikācijas Rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2018  /  Cēsis (LAT)  /  Boards.lv 24.02.2019  20:28  / lpp. 3/4

Vieta Nr. Vards Uzvards Gads 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

30 34 Gagainis Māris 1974 38.93 (25) 39.28 (28) 38.93 5.83
31 57 Vožnikovs Rivo 1991 39.37 (28) 40.34 (30) 39.37 6.27
32 289 Bucernieks Normunds 1981 39.98 (31) 40.03 (29) 39.98 6.88
33 273 Logins Augusts 1994 40.13 (32) 41.34 (37) 40.13 7.03
34 82 Segliņš Lūkas 2001 40.15 (33) 41.32 (36) 40.15 7.05
35 263 Pedecs Artūrs 1991 40.32 (34) 42.31 (43) 40.32 7.22
36 262 Leitis Edgars 1980 40.34 (35) 41.27 (35) 40.34 7.24
37 70 Iščenko Aleksandrs 1982 40.39 (36) 40.53 (32) 40.39 7.29
38 260 Karandzejs Artūrs 1993 41.76 (42) 40.46 (31) 40.46 7.36
39 69 Kritenko Aleksandrs 1984 40.85 (37) 41.46 (39) 40.85 7.75
40 99 Ivanovs Mārtiņš 1992 41.16 (38) 42.22 (42) 41.16 8.06
41 78 Petrovs Vjačeslavs 1985 DSQ 41.23 (33) 41.23 8.13
42 11 Keomeģis Oskars 1992 41.37 (39) 41.25 (34) 41.25 8.15
43 276 Lipše Kristiāns 1985 41.61 (40) 41.35 (38) 41.35 8.25
44 97 Ercmanis Armands 1962 41.67 (41) 42.53 (44) 41.67 8.57
45 42 Arājs Mārtiņš 1979 DSQ 42.07 (40) 42.07 8.97
46 68 Sergejevs Dmitrijs 1983 42.14 (43) DSQ 42.14 9.04
47 277 Lola Mārtiņš 1975 49.19 (47) 42.18 (41) 42.18 9.08
48 250 Mūrnieks Jānis 1977 43.78 (44) DNS 43.78 10.68
49 274 Dzirkulis Pāvils 1996 48.21 (46) DSQ 48.21 15.11
50 46 Petrovs Vitālijs 1988 49.93 (48) DSQ 49.93 16.83
51 90 Reinkops Pēteris 1995 50.24 (49) DSQ 50.24 17.14

  Neklasificējās  

Nestartēja - 1.Trase (6)
6 Drobenkovs Dmitrijs 1988 DNS DNS
9 Tiltiņa Zane 1995 DNS DNS

49 Ablažēviča Arita 1991 DNS DNS
264 Ozola Ketija 1988 DNS DNS
266 Vērīte Daina 1991 DNS DNS
271 Berga Elīna 1993 DNS DNS

Diskvalificēti - 1.Trase (6)
27 Krauklis Kevins 2005 DSQ 59.97
38 Rutkovskis Ralfs Rūdolfs 2004 DSQ 42.20
42 Arājs Mārtiņš 1979 DSQ 42.07
43 Ozola Gabija 2008 DSQ DSQ
74 Kupčs Ēriks 1965 DSQ DSQ
78 Petrovs Vjačeslavs 1985 DSQ 41.23

Nestartēja - 2.Trase (9)
6 Drobenkovs Dmitrijs 1988 DNS DNS
9 Tiltiņa Zane 1995 DNS DNS

49 Ablažēviča Arita 1991 DNS DNS
87 Behmanis Edgars 1971 37.31 DNS

250 Mūrnieks Jānis 1977 43.78 DNS
251 Mūrnieks Vincents 2009 1:46.31 DNS
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Ikgadējais snovborda ŠŠŠlaloms 2019
Kvalifikācija
Kvalifikācijas Rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2018  /  Cēsis (LAT)  /  Boards.lv 24.02.2019  20:28  / lpp. 4/4

Vieta Nr. Vards Uzvards Gads 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

264 Ozola Ketija 1988 DNS DNS
266 Vērīte Daina 1991 DNS DNS
271 Berga Elīna 1993 DNS DNS

Diskvalificēti - 2.Trase (8)
31 Ambrasa Aija 1994 47.57 DSQ
43 Ozola Gabija 2008 DSQ DSQ
46 Petrovs Vitālijs 1988 49.93 DSQ
68 Sergejevs Dmitrijs 1983 42.14 DSQ
74 Kupčs Ēriks 1965 DSQ DSQ
90 Reinkops Pēteris 1995 50.24 DSQ

246 Laube Ģirts 1985 36.07 DSQ
274 Dzirkulis Pāvils 1996 48.21 DSQ

 (DNS: Nestartēja, DNF: Nefinišēja, DSQ: Diskvalificēts, NPS: Nav atļauts Startēt)
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Ikgadējais snovborda ŠŠŠlaloms 2019
Fināls
Starta Saraksts 1.Trasei

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2018  /  Cēsis (LAT)  /  Boards.lv 24.02.2019  20:37  / lpp. 1/1

Secība Nr. Vards Uzvards Laiks (Vieta) Laiks

  Jaunietes  
1 255 RUTKOVSKA Estere
2 18 SĪMANE Kristīna Paula
3 53 KALPIŠA Līva

  Jaunieši  
1 261 LEITIS Ralfs
2 30 STRANTE Jānis
3 81 MARKUSS Namejs
4 80 RĀZNA Pēteris
5 28 REINHOLDS Deivids

  Juniores  
1 96 ELNIONE Patrīcija Enia
2 84 ZELTIŅA Adriāna
3 21 LIEPIŅA Alise Nata

  Juniori  
1 71 RĀZNA Eduards
2 92 DAINIS Dāvis
3 259 EVERSS Markuss Renārs
4 244 ČEZE Jēkabs
5 10 ZVAIGZNE Matīss

  Sievietes  
1 62 POZŅAKA Anete
2 256 CIGANOVSKA Justīne
3 44 OZOLA Venija
4 279 VALDUSA Signe
5 58 BUKLOGINA Sindija

  Vīrieši  
1 242 GRAVA Kaspars
2 265 OZOLS Edgars
3 240 BĪRMANIS Renārs
4 52 CUKUNDE Artūrs
5 47 ABLAŽĒVIČS Andris
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Ikgadējais snovborda ŠŠŠlaloms 2019
Fināls
1.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2018  /  Cēsis (LAT)  /  Boards.lv 24.02.2019  20:45  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Vards Uzvards Gads Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Jaunietes  
1 18 SĪMANE Kristīna Paula 2007 31.30 (1) 16.44 (1) 47.74
2 53 KALPIŠA Līva 2006 31.63 (2) 17.41 (3) 49.04 1.30
3 255 RUTKOVSKA Estere 2006 38.06 (3) 17.38 (2) 55.44 7.70

  Jaunieši  
1 28 REINHOLDS Deivids 2006 26.83 (1) 14.16 (1) 40.99
2 81 MARKUSS Namejs 2008 28.01 (2) 15.89 (2) 43.90 2.91
3 261 LEITIS Ralfs 2005 28.25 (3) 16.87 (4) 45.12 4.13
4 80 RĀZNA Pēteris 2006 28.91 (5) 16.47 (3) 45.38 4.39
5 30 STRANTE Jānis 2006 28.56 (4) 17.38 (5) 45.94 4.95

  Juniores  
1 21 LIEPIŅA Alise Nata 2002 25.81 (1) 13.82 (1) 39.63
2 84 ZELTIŅA Adriāna 2005 30.16 (2) 15.23 (2) 45.39 5.76
3 96 ELNIONE Patrīcija Enia 2003 38.02 (3) 18.63 (3) 56.65 17.02

  Juniori  
1 10 ZVAIGZNE Matīss 2004 25.25 (1) 13.22 (1) 38.47
2 244 ČEZE Jēkabs 2004 25.32 (2) 14.08 (2) 39.40 0.93
3 259 EVERSS Markuss Renārs 2002 25.36 (3) 14.28 (3) 39.64 1.17
4 92 DAINIS Dāvis 2004 26.10 (4) 14.81 (4) 40.91 2.44
5 71 RĀZNA Eduards 2002 26.65 (5) 14.84 (5) 41.49 3.02

  Sievietes  
1 58 BUKLOGINA Sindija 1995 23.72 (1) 12.18 (1) 35.90
2 279 VALDUSA Signe 1992 24.72 (2) 12.23 (2) 36.95 1.05
3 44 OZOLA Venija 2001 25.03 (3) 13.24 (3) 38.27 2.37
4 256 CIGANOVSKA Justīne 1998 26.27 (4) 14.68 (5) 40.95 5.05
5 62 POZŅAKA Anete 2000 26.92 (5) 14.50 (4) 41.42 5.52

  Vīrieši  
1 47 ABLAŽĒVIČS Andris 1992 22.28 (2) 11.36 (1) 33.64
2 52 CUKUNDE Artūrs 1992 22.24 (1) 11.72 (3) 33.96 0.32
3 242 GRAVA Kaspars 1982 22.70 (3) 11.44 (2) 34.14 0.50
4 265 OZOLS Edgars 1992 22.85 (4) 11.77 (4) 34.62 0.98
5 240 BĪRMANIS Renārs 1975 22.91 (5) 12.29 (5) 35.20 1.56
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Ikgadējais snovborda ŠŠŠlaloms 2019
Fināls
Starta Saraksts 2.Trasei

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2018  /  Cēsis (LAT)  /  Boards.lv 24.02.2019  20:41  / lpp. 1/1

Secība Nr. Vards Uzvards Laiks (Vieta)

  Jaunietes  
1 255 RUTKOVSKA Estere 55.44 (3)
2 53 KALPIŠA Līva 49.04 (2)
3 18 SĪMANE Kristīna Paula 47.74 (1)

  Jaunieši  
1 30 STRANTE Jānis 45.94 (5)
2 80 RĀZNA Pēteris 45.38 (4)
3 261 LEITIS Ralfs 45.12 (3)
4 81 MARKUSS Namejs 43.90 (2)
5 28 REINHOLDS Deivids 40.99 (1)

  Juniores  
1 96 ELNIONE Patrīcija Enia 56.65 (3)
2 84 ZELTIŅA Adriāna 45.39 (2)
3 21 LIEPIŅA Alise Nata 39.63 (1)

  Juniori  
1 71 RĀZNA Eduards 41.49 (5)
2 92 DAINIS Dāvis 40.91 (4)
3 259 EVERSS Markuss Renārs 39.64 (3)
4 244 ČEZE Jēkabs 39.40 (2)
5 10 ZVAIGZNE Matīss 38.47 (1)

  Sievietes  
1 62 POZŅAKA Anete 41.42 (5)
2 256 CIGANOVSKA Justīne 40.95 (4)
3 44 OZOLA Venija 38.27 (3)
4 279 VALDUSA Signe 36.95 (2)
5 58 BUKLOGINA Sindija 35.90 (1)

  Vīrieši  
1 240 BĪRMANIS Renārs 35.20 (5)
2 265 OZOLS Edgars 34.62 (4)
3 242 GRAVA Kaspars 34.14 (3)
4 52 CUKUNDE Artūrs 33.96 (2)
5 47 ABLAŽĒVIČS Andris 33.64 (1)
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Ikgadējais snovborda ŠŠŠlaloms 2019
Fināls
2.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2018  /  Cēsis (LAT)  /  Boards.lv 24.02.2019  20:46  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Vards Uzvards Gads Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Jaunietes  
1 18 SĪMANE Kristīna Paula 2007 29.28 (1) 16.05 (1) 45.33
2 53 KALPIŠA Līva 2006 30.62 (2) 16.89 (2) 47.51 2.18
3 255 RUTKOVSKA Estere 2006 37.48 (3) 17.42 (3) 54.90 9.57

  Jaunieši  
1 28 REINHOLDS Deivids 2006 26.82 (1) 14.35 (1) 41.17
2 261 LEITIS Ralfs 2005 27.80 (2) 15.34 (2) 43.14 1.97
3 80 RĀZNA Pēteris 2006 27.97 (3) 15.49 (3) 43.46 2.29
4 81 MARKUSS Namejs 2008 27.99 (4) 15.85 (4) 43.84 2.67
5 30 STRANTE Jānis 2006 32.86 (5) 17.10 (5) 49.96 8.79

  Juniores  
1 21 LIEPIŅA Alise Nata 2002 25.54 (1) 13.71 (1) 39.25
2 84 ZELTIŅA Adriāna 2005 29.36 (2) 14.17 (2) 43.53 4.28
3 96 ELNIONE Patrīcija Enia 2003 37.92 (3) 17.45 (3) 55.37 16.12

  Juniori  
1 10 ZVAIGZNE Matīss 2004 25.11 (3) 12.84 (1) 37.95
2 244 ČEZE Jēkabs 2004 24.90 (1) 13.16 (2) 38.06 0.11
3 259 EVERSS Markuss Renārs 2002 24.92 (2) 13.25 (3) 38.17 0.22
4 92 DAINIS Dāvis 2004 25.73 (4) 13.71 (4) 39.44 1.49
5 71 RĀZNA Eduards 2002 25.94 (5) 13.82 (5) 39.76 1.81

  Sievietes  
1 279 VALDUSA Signe 1992 24.58 (1) 12.08 (2) 36.66
2 58 BUKLOGINA Sindija 1995 26.70 (3) 11.91 (1) 38.61 1.95
3 44 OZOLA Venija 2001 25.55 (2) 13.22 (3) 38.77 2.11
4 62 POZŅAKA Anete 2000 26.83 (5) 14.25 (4) 41.08 4.42
5 256 CIGANOVSKA Justīne 1998 26.78 (4) 14.80 (5) 41.58 4.92

  Vīrieši  
1 47 ABLAŽĒVIČS Andris 1992 21.95 (1) 11.28 (1) 33.23
2 52 CUKUNDE Artūrs 1992 22.17 (2) 11.36 (2) 33.53 0.30
3 265 OZOLS Edgars 1992 22.71 (4) 11.59 (3) 34.30 1.07
4 240 BĪRMANIS Renārs 1975 22.48 (3) 11.83 (5) 34.31 1.08
5 242 GRAVA Kaspars 1982 23.30 (5) 11.63 (4) 34.93 1.70
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Ikgadējais snovborda ŠŠŠlaloms 2019
Fināls
Sacensību  Rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI
GALVENAIS TIESNESIS Kaspars Grava (LAT)
TIESNESIS Lansmanis Eduards (LAT)
STARTA TIESNESIS Saulserdis Kristaps (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Apmācies
SNIEGS Graudains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 2.0 °C

FINIŠĀ : 2.0 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Ozolkalns Ozolkalns
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 15:10 15:39

F = 0
Dalībnieku skaits: 26, Pārstāvētās valstis: 1

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2018  /  Cēsis (LAT)  /  Boards.lv 24.02.2019  20:52  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Vards Uzvards 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  Jaunietes  
1 18 SĪMANE Kristīna Paula 47.74 (1) 45.33 (1) 1:33.07
2 53 KALPIŠA Līva 49.04 (2) 47.51 (2) 1:36.55 3.48
3 255 RUTKOVSKA Estere 55.44 (3) 54.90 (3) 1:50.34 17.27

  Jaunieši  
1 28 REINHOLDS Deivids 40.99 (1) 41.17 (1) 1:22.16
2 81 MARKUSS Namejs 43.90 (2) 43.84 (4) 1:27.74 5.58
3 261 LEITIS Ralfs 45.12 (3) 43.14 (2) 1:28.26 6.10
4 80 RĀZNA Pēteris 45.38 (4) 43.46 (3) 1:28.84 6.68
5 30 STRANTE Jānis 45.94 (5) 49.96 (5) 1:35.90 13.74

  Juniores  
1 21 LIEPIŅA Alise Nata 39.63 (1) 39.25 (1) 1:18.88
2 84 ZELTIŅA Adriāna 45.39 (2) 43.53 (2) 1:28.92 10.04
3 96 ELNIONE Patrīcija Enia 56.65 (3) 55.37 (3) 1:52.02 33.14

  Juniori  
1 10 ZVAIGZNE Matīss 38.47 (1) 37.95 (1) 1:16.42
2 244 ČEZE Jēkabs 39.40 (2) 38.06 (2) 1:17.46 1.04
3 259 EVERSS Markuss Renārs 39.64 (3) 38.17 (3) 1:17.81 1.39
4 92 DAINIS Dāvis 40.91 (4) 39.44 (4) 1:20.35 3.93
5 71 RĀZNA Eduards 41.49 (5) 39.76 (5) 1:21.25 4.83
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SACENSĪBU TIESNEŠI
GALVENAIS TIESNESIS Kaspars Grava (LAT)
TIESNESIS Lansmanis Eduards (LAT)
STARTA TIESNESIS Saulserdis Kristaps (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Apmācies
SNIEGS Graudains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 2.0 °C

FINIŠĀ : 2.0 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Ozolkalns Ozolkalns
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 15:10 15:39

F = 0
Dalībnieku skaits: 26, Pārstāvētās valstis: 1
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Ikgadējais snovborda ŠŠŠlaloms 2019
Fināls
Sacensību  Rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.02.2018  /  Cēsis (LAT)  /  Boards.lv 24.02.2019  20:52  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Vards Uzvards 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  Sievietes  
1 279 VALDUSA Signe 36.95 (2) 36.66 (1) 1:13.61
2 58 BUKLOGINA Sindija 35.90 (1) 38.61 (2) 1:14.51 0.90
3 44 OZOLA Venija 38.27 (3) 38.77 (3) 1:17.04 3.43
4 62 POZŅAKA Anete 41.42 (5) 41.08 (4) 1:22.50 8.89
5 256 CIGANOVSKA Justīne 40.95 (4) 41.58 (5) 1:22.53 8.92

  Vīrieši  
1 47 ABLAŽĒVIČS Andris 33.64 (1) 33.23 (1) 1:06.87
2 52 CUKUNDE Artūrs 33.96 (2) 33.53 (2) 1:07.49 0.62
3 265 OZOLS Edgars 34.62 (4) 34.30 (3) 1:08.92 2.05
4 242 GRAVA Kaspars 34.14 (3) 34.93 (5) 1:09.07 2.20
5 240 BĪRMANIS Renārs 35.20 (5) 34.31 (4) 1:09.51 2.64


